Christo confixus sum cruci. Vivo
 autem iam non ego, vivit vero in me
 Christus. Quod autem nunc vivo
 in carne, in fide vivo Filii Dei, qui
 dilexit me, & tradidit semetipsum
 pro me. Quid diuinus Paulus hoc
 loco dicat, diligenter expenden-
 dum est. Lex quam Deus prophe-
 tarum ore promulgauerat, eius-
 modi erat: *Iustus autem ex fide*
viuet. Erat & per Moysen quoque
 lex lata. Ait ergo: Fidei legem
 complexus, legi Mosaicæ mor-
 tuus sum; hoc est, quæ veteribus
 per umbras & figuras præfinita
 erant, ea amplius non præsto.
 Hoc ipsum enim est legi Mosaicæ
 mortuos esse; quo nimirum fidei
 quæ in Christum est, adhærentes,
 Deo viuamus. Cum igitur iustifi-
 cationem, quæ per Christum con-
 tigit, potiore ducentes, legi
 Mosaicæ emoriamur; qua ratione
 Christus, per quem lex tamquam
 fide infirmior euacuatur, non erit
 Deus? Quod si vero Christus ho-
 mo tantum erat, quomodo fi-
 des in ipsum ipsa lege superior e-
 uasit?

Habac. c. 2.
v. 4.

Qui ergo tribuit nobis spiritum, Galat. c. 3.
 & operatur virtutes in nobis; ex
 operibus legis, an ex auditu fidei?
 Si lex Mosaica tametsi Dei lex es-
 set, & ab angelis promulgata es-
 set, non subministrat Spiritum
 sanctum, neque vlli eam imperti-
 ta est vim, vt miracula perpetra-
 re posset; per fidem autem quæ
 est in Christum, assequimur v-
 trumque; quomodo fides antiqua
 lege non est præstantior? Rursum
 si homo erat Christus nulla ex
 parte nostri dissimilis; qui fieri
 potuit, vt fides in ipsum diuinam
 legem aboleuerit? Si item per
 fidem maioribus bonis perfrui-
 mur, quam qui per id tempus vi-

xere, quo lex suam adhuc vim obtinebat; quomodo Christus non est Deus?

Galat. c. 3. v. 23.

Prius autem quam veniret fides, sub lege custodiebamur, conclusi in eam fidem, qua reuelanda erat. Itaque lex pædagogus noster fuit in Christo, ut ex fide iustificemur. At ubi venit fides, iam non sumus sub pædago: omnes enim filii Dei estis per fidem in Christo Iesu. Quicumque enim in Christo baptizati estis, Christum induistis. Si lex pædagogus erat, haud ad alium nos dirigens quam ad solum Christum, quamuis Dei cognitionis esset magistra, quomodo Christus non est Deus? Rursum si lex per fidem, quæ est in ipsum, aboletur, eandemque a pædagogiæ munere absoluit fides, tamquam quæ institutos ad summum iam bonum euexerit; summum autem bonum non est aliud quam perfecta veritatis diuinæque notitiæ scientia; cui ambiguum esse potest, quin Deus sit Christus? Baptizati autem in Patrem, & Filium, & Spiritum sanctum, quomodo in Christu baptizati dicimur, si Christus non est verus filius, cum vnus tantum sit natura filius? Atqui in ipsum baptizati sumus: Deus igitur est vt Filius vnus, & Dominus vnus, cum per vnionis dispensationem Verbum caro factum sit.